



KENGURUT

➔ Muuttopalvelut



Muuton ei tarvitse tuntu ylitsepääsemättömän uuvuttavalta

Opas uuteen kotiin muuttajalle

Muuttaminen voi tuntua isolta ja stressaavalta urakalta, mutta hyvällä suunnittelulla ja positiivisella asenteella selviät siitä kyllä mainiosti. Tässä kattavassa muistilistassa käymme läpi mitä kaikkea tulee huomioida ennen muuttoa, muuttopäivänä ja muuton jälkeen. Valmistautumalla kunnolla, olet matkalla elämäsi sujuvimpaan muuttoon!

1. Ennen muuttoa:

Valmistelut ovat kaiken A ja O

Ennen muuttoa on tärkeää huolehtia siitä, että kaikki on järjestyksessä. Huolellinen suunnittelu säästää valtavasti omaa energiaa ja hermoja jo ennen kun muuttopäivä koittaa.

Muuttopäivän valinta

Jos käytät muuttopalvelua, varaa se hyvissä ajoin. Huomioi eritoten, että kuunvaihe on palveluyrityksillä kiireisintä aikaa. Muuttopalvelua käyttämällä, sijoitat itseesi ja jaksat normaalissa arjessa paremmin.

Jos taas pyydät apua ystäviltä tai perheeltä, varmista, että he ovat tietoisia muuttopäivästä ja tehtävistään. Varaa kaikille riittävästi välipaloja ja virvokkeita. Muista kiittää heitä vaivannäöstä!

Muutto uudiskohteeseen (kerrostalo)

Uudiskohteessa on lähes poikkeuksetta valtava ruuhka ensimmäisenä muuttopäivänä. Harkitse siis vakavasti, onko juuri ensimmäiseen mahdolliseen muuttohetkeen järkevää mennä kuluttamaan hermoja ja arvokasta aikaa.

Pyydä tarjous muuttoosi, se ei sido sinua mihinkään » kengurut.fi



KENGURUT

➔ Muuttopalvelut

Tee muuttoilmoitus ajoissa

Ensimmäinen asia, joka sinun tulee tehdä, on ilmoittaa muutostasi Digi- ja väestötietovirastolle sekä Postille. Näin varmistat, että kirjeet, laskut ja muu tärkeä posti löytää tiensä uuteen kotiin. Muuttoilmoitus kannattaa tehdä vähintään viikkoa ennen muuttopäivää. muuttoilmoitus.fi

Käy läpi nykyiset sopimuksesi

Tarkista, mitkä sopimukset (mm. sähkö, vesi, internet, vakuutukset) täytyy siirtää uuteen kotiin. Ota yhteyttä palveluntarjoajiin ja sovi palveluiden siirrosta tai irtisanomisesta. Muista myös päivittää kotivakuutus uutta osoitettasi vastaavaksi.

Suunnittelu ja pakkaaminen

Pakkaaminen kannattaa aloittaa hyvissä ajoin. Hanki tarpeeksi muuttolaatikoita, teippiä, kuplamuovia sekä muita suojaustarvikkeita. Vuokrattavat muuttolaatikat nopeuttavat ja helpottavat lähes aina muuttoa. Tee lista tavaroista, jotka haluat pakata ensin. Varaa arjen kannalta tärkeimmät tavarat (kännykän laturi, vaatteet, hygienia- ja petivaatteet, keittiövälineet) helposti saataville, jotta ne löytyvät heti uudessa kodissa. Muista myös kodinkoneiden irrotukset ja vastaavasti asennukset (tarvittaessa palveluna).

Katso myös:

<https://kengurut.fi/pakkaus-ja-valmistautumisohjeita-muuttoon/>

<https://kengurut.fi/muuttolaatikat/>

Karsi turhat tavarat

Tätä ei voi liikaa korostaa! Muuttaminen on täydellinen hetki käydä läpi kodin tavarat ja luopua kaikesta turhasta. Lahjoita, myy tai kierrätä esineet, joita et enää tarvitse. Näin säästät tilaa ja vaivaa muuton aikana.

Laadi realistinen aikataulu

Suunnittele kunnollinen aikataulu muuttopäivälle ja sen jälkeisille päiville. Kirjaa ylös, milloin muuttokuorma haetaan, milloin avaimet luovutetaan ja varmista että uusi koti on valmis vastaanottamaan muuttokuorman.

Pyydä tarjous muuttoosi, se ei sido sinua mihinkään » kengurut.fi



KENGURUT

➔ Muuttopalvelut

2. Muuttopäivänä:

Tehokas toiminta takaa sujuvuuden

Kun muuttopäivä vihdoinkin koittaa, on aika pistää suunnitelmat toimeen. Tässä tärkeimmät asiat, jotka kannattaa pitää mielessä muuttopäivänä.

Aloita aikaisin

Herää ajoissa ja varmista, että kaikki on valmiina – syö riittävästi. Pidä muuttolaatikat ja muut tavarat helposti saatavilla. Käy läpi viimeiset tarkistukset: onko kaikki pakattu ja merkitty oikein? Hengähdä ja kiitä itseäsi, että olet valmistellut kaiken huolella.

Tarkista vielä tavaroiden suojaus

Varmista, että huonekalut ja muut herkästi vahingoittuvat esineet ovat asianmukaisesti suojattuja. Käytä kuplamuovia, peittoja ja esimerkiksi vilttejä, jotta tavarasi pysyvät ehjinä kuljetuksen aikana. Jos käytät muuttopalvelua, voit pyytää myös tavaroiden suojausta ennakkoon tai sopia, että suojauksia tehdään vielä muuton alussa.

Pidä lista tavaroista

Kirjaa ylös kaikki ja merkitse muuttokuormaan menevät laatikat ja esineet. Tämä helpottaa tavaroiden purkamista uudessa kodissa ja varmistaa, että mitään ei unohdu. Muista myös varastot, vinttikomerot, pyöräkellarit jne.

Ota avaimet mukaan

Muista ottaa mukaan sekä vanhan että uuden asunnon avaimet. Tarkista myös, että olet sopinut avainten luovutuksesta vanhan asunnon osalta.

Pidä yllä hyvä tunnelma

Muuttopäivä voi olla stressaava, mutta muista pitää yllä positiivinen asenne.

Pidä riittävästi taukoja!

Pyydä tarjous muuttoosi, se ei sido sinua mihinkään » kengurut.fi



KENGURUT

➔ Muuttopalvelut

3. Muuton jälkeen:

Tee uudesta kodista koti

Kun kaikki tavarat on siirretty uuteen kotiin, on aika asettua aloilleen ja tehdä asunnosta oma kotisi.

Aloita purkamisesta tärkeistä huoneista

Aloita purkaminen huoneista, joita käytät eniten, kuten makuuhuoneesta ja keittiöstä. Näin arki pääsee nopeasti rullaamaan. Järjestä tavarat loogisesti ja käytännöllisesti. Ensimmäisten joukossa kannattaa pedata nukkumapaikat valmiiksi.

Huolehdi vanhasta asunnosta

Jos et ole vielä tehnyt loppusiivousta vanhassa asunnossa, nyt on sen aika. Helpoimmalla pääset, kun tilaat palveluna loppusiivouksen vanhaan asuntoon. Tarkista, että vanha asunto on siisti ja tyhjä, ja luovuta avaimet sovitusti.

Päivitä yhteystiedot

Varmista vielä kertaalleen, että uusi osoitteesi on ilmoitettu kaikille tärkeille tahoille, kuten pankille, työnantajalle, vakuutusyhtiölle, unohtamatta lehtitilauksia. Näin varmistat, että sinut tavoitetaan kaikissa tilanteissa. Muuttostressissä jokin saattoi jäädä ennakoon hoitamatta.

Tutustu uuteen ympäristöön

Käy tutustumassa lähialueen palveluihin, kuten kauppoihin, julkisen liikenteen pysäkkeihin ja vapaa-ajan mahdollisuuksiin. Esittele itsesi naapureille ja luo uusia kontakteja.

Järjestä tupaantuliaiset

Mikään ei kruunaa muuttoa paremmin kuin kunnon juhlat! Kutsu ystäviäsi ja perhettäsi viettämään iltaa uudessa kodissasi. Tämä on täydellinen tapa juhlistaa uutta elämänvaihetta ja luoda mukavia muistoja.

Näiden ohjeiden avulla muutostasi tulee hallittu ja sujuva.

Onnea uuteen kotiin ja mukavia hetkiä sen laittamisessa kuntoon!

Pyydä tarjous muuttoosi, se ei sido sinua mihinkään » kengurut.fi